
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 87 del 04-09-2015

OGGETTO

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE AL  CANILE MUNICIPALE  IN OTTEMPERANZA A
QUANTO DAL SERVIZIO VETERINARIO DELL'ASL AVELLINO. IMPEGNO DI SPESA E
AFFIDAMENTO LAVORI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  DEL II SETTORE

Premesso:

che in data 19/08/2015, con nota  acquisita al protocollo generale n° 17513 , il Servizio Veterinario dell’ASL Avellino, a

seguito di ispezione effettuata in data 11/08/2015 congiuntamente ai NAS di Salerno presso il Canile Municipale alla c/da

Valleverde, ha comunicato che si rende necessario effettuare interventi di manutenzione della struttura al fine di

assicurarne la regolare funzionalità ;

che l’ufficio manutenzione ha interessato  ditta di fiducia che ha redatto appositi preventivi  eseguendo campionatura

delle lavorazioni in loco, quest’ultime sottoposte alla verifica del Servizio Veterinario, con esito positivo;

che la ditta incaricata, interpellata dall’UTC, si è dichiarata disponibile ad eseguire i lavori con immediatezza  al fine di

consentire la ultimazione degli stessi in tempi brevi, fornendo apposito preventivo di spesa, dal quale si rileva

l’ammontare della stessa  essere pari ad euro 8.250,00 oltre iva 22% ;

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere in merito ;

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402  del    01/12/2014 ;

                   DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

di affidare la esecuzione dei  lavori manutenzione da eseguirsi presso il Canile Municipale sito alla c/da

Valleverde,     alla ditta RT METALLI srl  con sede in Atripalda alla Via San Lorenzo , per l’importo complessivo

di euro  8.250,00 oltre iva 22%;

di dare atto che l’importo  complessivo di euro 10.065,00  è da imputarsi  al cap.  2040/0 per euro 9.065,00 e

sul cap 465/3 per euro 1.000,00  parte uscita bilancio 2015 ;

 di dare atto che il Cig. assegnato è il seguente :  Z6715ED72B;

di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico  di  contratto con l’apposizione

della firma della ditta incaricata  con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


